

JRavn Consult ApS

Nydamsvej 17, 8362 Hørning

Årsrapport for 01.10.2024 - 30.09.2025

CVR-nr. 38466380

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2025

Jeppe Ravn Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | JRavn Consult ApS Nydamsvej 17 8362 Hørning CVR-nr.: 38466380 Regnskabsperiode: 1. oktober 2024 - 30. september 2025 Stiftet: 5. marts 2017 |
| Direktion | Jeppe Ravn Christiansen |
| Bestyrelse | Jeppe Ravn Christiansen |
| Bankforbindelse | Spar Nord Aarhus |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed inden for IT.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttogeinst udgør DKK 1.176.819 mod DKK 858.826 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør DKK 329.127 mod DKK 120.986 sidste år.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 01.10.2024 - 30.09.2025

| | <u>Note</u> | <u>2024/25</u> DKK | <u>2023/24</u> DKK |
|---|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.176.819 | 858.826 |
| Personaleomkostninger | 1 | -755.539 | -703.988 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 421.280 | 154.838 |
| Andre finansielle indtægter | | 665 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | | 0 | 358 |
| Ordinært resultat før skat | | 421.945 | 155.196 |
| Skat af årets resultat | 2 | -92.818 | -34.210 |
| Årets resultat | | 329.127 | 120.986 |

Resultatdisponering

| | | | |
|---|--|----------------|----------------|
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 120.000 | 61.000 |
| Overført resultat | | 209.127 | 59.986 |
| I alt | | 329.127 | 120.986 |

Balance 30. september 2025

Aktiver

| | <u>Note</u> | <u>2024/25</u> | <u>2023/24</u> |
|---|-------------|----------------|----------------|
| | | DKK | DKK |
| Anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 345.375 | 258.856 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 1.682 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 0 | 2.083 |
| Tilgodehavender i alt | | 345.375 | 262.621 |
| Likvide beholdninger | | 395.807 | 20.214 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 741.182 | 282.835 |
| Aktiver i alt | | 741.182 | 282.835 |

Balance 30. september 2025

Passiver

| | <u>Note</u> | <u>2024/25</u> DKK | <u>2023/24</u> DKK |
|---|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 269.535 | 60.408 |
| Forslag til udbytte | | 120.000 | 61.000 |
| Egenkapital i alt | | 439.535 | 171.408 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 0 | 8.500 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 188.028 | 0 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | | 0 | 34.210 |
| Skyldig moms og afgifter | | 88.100 | 0 |
| Anden gæld | | 22.409 | 68.717 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 3.110 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 301.647 | 111.427 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 301.647 | 111.427 |
| Passiver i alt | | 741.182 | 282.835 |
| Eventualforpligtelser | 3 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Selskabskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Udbytte</u> | <u>Total</u> |
|---------------------------------|------------------------|------------------------------|----------------|----------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Saldo pr. 01.10.2024 | 50.000 | 60.408 | 61.000 | 171.408 |
| Udloddet udbytte | | | -61.000 | -61.000 |
| Forslag til resultatdisponering | | 209.127 | 120.000 | 329.127 |
| Saldo pr. 30.09.2025 | 50.000 | 269.535 | 120.000 | 439.535 |

Noter til årsregnskabet

1 Personaleomkostninger

| | <u>2024/25</u> | <u>2023/24</u> |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| | DKK | DKK |
| Lønninger | 693.200 | 698.265 |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.757 | 5.723 |
| Andre personaleomkostninger | 56.582 | 0 |
| Personaleomkostninger i alt | 755.539 | 703.988 |

| | <u>2024/25</u> | <u>2023/24</u> |
|--|----------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal beskæftigede i året | 1 | 1 |

2 Skat af årets resultat

| | <u>2024/25</u> | <u>2023/24</u> |
|--|----------------|----------------|
| | DKK | DKK |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 92.818 | 34.210 |
| I alt | 92.818 | 34.210 |

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JRavn Holding ApS, CVR-nr. 38466356, som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor solidarisk i henhold til selskabsskattelovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.